ANEL ELEKTRH_( PROJE
TAAHHUT VE TICARET A.S.

DENiz GAYRiMENISUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

DERIMOD KONFEKSIYON
AYAKKABI DERI SANAY| VE
TICARET A.S(*)

FONET BILGI

Rapor Tarihi = ; -
(T Giinii) Ortagin Adi Soyadi / Unvani lhraggi Sirket
CAPITAL STRATEGY
FUNDS SPC-THE
04/02/2022 = OPPORTUNISTIC SERIES
SEGREGATEG
PORTFOLIO
MEHMET EMRE
04/02/2022 CIHANGIR
04/02/2022 UMIT ZAIM
AZIMUT PORTFOY
04/02/2022 = GCOKLU VARLIK

DEGISKEN FON

TEKNOLOJILERI A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir 6nceki is gliniinli ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

53.016.313,10

19.961.889,24

6.979.265,00

1.884.237,00

T-1

Giiniinde T Giiniinde
Sahip Sahip
T Giiniinde Olunan Olunan
Sirket Paylarin Paylarin
Sermayesinde Sirket Sirket
Sahip Olunan Sermayesi @ Sermayesi

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL) (%) (%)
50.426.159,10 20,01% 19,03%
22.320.414,24 4,99% 5,58%
13.958.530,00 23,39% 27,78%

2.015.237,00 4,71% 5,04%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

265.000.000

400.000.000

29.837.714

40.000.000

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi

bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.
(*) Sirket sermaye artirnnmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirimci hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu siirecte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatinmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

265.000.000

400.000.000

50.253.414

40.000.000



